Procedendo su-
per Accedas ad
Cu^m in b^ri de
Re^o Clauso
quia tenentia sunt
tant^o p^ritabil^o
in Cur^{ia} Ma^rii.

Le Record^o.

Protestaço.

Count.

p̄ C. B. Ar Mañii sibe Dominii sui de Milton sup Wram queddam bzebe dñe Regine nunc de Recto Claudio versus R. M. sen de M. gen̄ p̄. M. a R. M. gen̄ p̄secut Senescall̄ a eis d̄ locum tenenti a Balliis p̄ C. Mañii sibe Dñii sui direct̄ in forma juris secundū cons̄ Mañii sibe Dñii p̄ exequend̄ a terminand̄ cuius quidem bzebis tenoz sequitur in hec verba Elizabetha ac. (ut in bzebi verbatim) Et sup hoc p̄d̄ us R. M. de G. fec̄ p̄testaçonem suam ad p̄sequend̄ istud bzebe in eadem Cur̄ versus p̄fat̄ R. M. ac. in forma a natura bzebis Ass̄ic nobe disseine ad continem legem secundū cons̄ Mañii sibe dñii p̄ dicens qđ p̄ R. M. de M. a alii iuste a sine iudicio dissei-berunt eum de l̄bo ten̄to suo in villat̄ de p̄. ac. videlt̄ de uno mesuagio ac. infra tri-
ginta Annos iam ult̄ elap̄os Et invenit̄ p̄leḡ de p̄oz bzebe suum p̄ in forma a na-
tura p̄ videlt̄ J. G. a T. B. Et pet̄ p̄ocessum p̄o se inde fieri versus p̄fat̄ R. M. ac. secundum Consuetudinem Mañii sibe Dñii p̄ Et ei conceditur J̄o ac. Et sup hoc idem R. M. de G. dic̄ qđ ipse tenet ten̄ta p̄ cum p̄tin̄ de C. B. Ar ut de Mañio sibe Dñio suo de M. sup M. p̄ Et qđ eadem ten̄ta cum p̄tin̄ in eadem Cur̄ Mañii p̄ sunt p̄litabil̄ a a tempore cuius contrarii memoria hominū non existit p̄ parvum bzebe d̄e dñe Regine de R̄co clauso coram Senescall̄ locum tenend̄ a Balliis p̄ C. a Antecessozum suozum Dñozum Mañii sibe Dñii p̄ p̄ tempore existend̄ secundum con-
suetudinem eiusdem Cur̄ p̄litat̄ fuerunt Et qđ ten̄ta p̄ cum p̄tin̄ alibi quam in Cur̄ p̄ Mañii sibe Dñii p̄ corā Senescall̄ locum tenend̄ a Balliis eiusdem Mañii sibe Dñii p̄ tempore existend̄ deduci non debent nec temporibus retroactis deducti fue-
runt Et pet̄ qđ loquela p̄ in Cur̄ p̄ Mañii sibe Dñii p̄ coram Senescall̄ locum tenend̄ a Balliis p̄ C. in forma juris deducend̄ remandetur a remittatur ac.

Et p̄ R. M. de M. sen̄ p̄. M. a R. M. defend̄ ius suū ac. Et pet̄ li: lo: usq; p̄. Balche Et hent̄ ac. idem dies dat̄ est p̄fat̄ R. M. de G. J̄ud̄ hic ac. Ad quem diem hic ven̄ tam p̄ R. M. de G. quā p̄ R. M. sen̄ de M. p̄. M. a R. M. p̄ Attorū suos p̄ Et sup hoc idem R. M. de G. ut p̄ius dic̄ qđ ipse tenet ac. remittatur ac. Et sup hoc p̄ R. M. sen̄ de M. p̄. M. a R. solemn̄iter exact̄ non ven̄ Et nichil in barram sibe p̄clu-
sionem allegaçonis p̄ R. M. de G. p̄ dic̄ Ideo cons̄ est qđ loquela p̄ eid̄ omnib; ist̄ tangend̄ remandetur a remittatur in Cur̄ p̄ C. B. Mañii sui p̄ coram Senescall̄ lo-
cum tenend̄ a Balliis eiusdem Mañii in forma juris deducend̄ a terminand̄ Et dic̄ est p̄fat̄ R. M. de G. qđ p̄tit̄ suū p̄ versus p̄ R. M. de M. p̄. M. a R. in Cur̄ Mañii sibe Dñii p̄ ulterius p̄sequatur Et versus eos inde ibm̄ procedat si voluerit ac.

Procedendo
agard.Remissio Curie
in brevi de
Recto.

Excellentissimo Principi dño J. dei gratia ac. L. S. salutē in eo p̄ quem Reges Regnant a p̄ncipes dominantur quia M. in Curia v̄ra coram Justiciariis vestris de Banc̄ p̄ bzebe vestrum de Recto R. M. de duob; mesuagiis duob; Wolendinis ac. cum p̄tin̄ in L. que de me tenetur, licencia mea mediante proponit̄ implitare, Vestra Cel-
situdini regie tenore p̄sentium significo, me Curiam meam vobis inde hac vice re-
misisse. Salvo mihi alias iure Dominii in casu consimili cum acciderit. In cuius rei testimonium has literas meas feci patentes, sigillo meo sigillat̄. Dat̄ ultimo die
Septemb̄ Anno Regni vestri ac.

COMMON

COMMON RECOVERIE.

Carolus secundus dei gratia Anglie Scocie France & Hibernie Rex fidei defensor ac
 Dominus ad quos presentes Lre nre pvenit lastm Sciatis qd inter Plita terre
 irrorat apud Westm cora Johē Waughan Milite & sociis suis Justic nris de Banc
 De Termino sancti Michis Anno Regni nri viceffimo Rotulo 39 continetur sic
 Hic dicitur. J. D. generosus in ppria psona sua petit versus A. L. Juniorē genū unū me-
 suagium ac. (Et sic recite tout l'entry come est pechein enluant, usq;) put p bzebe
 illud sibi pceptū fuit ac. Que omnia & singla ad requisitōnd pō J. tenoze p̄sentid
 duxim⁹ exemplificand in cui⁹ rei testimonit. Sigillum nrm ad br̄ia in Banco pō A.
 gilland deputat p̄sentib⁹ appont factaus Teste J. Waughan apud Westm 28 die
 Martii Anno Regni nri viceffimo.

Exemplificacōn
d'un Recoverie.Gist teste del
retorne del brief
de Seizen.

N. B.

Nota Mes si ne sont 15 jours penter le retorne del breife d'entry ou de brief de
 Suffons & le fine del Terme, donq; il covient que le brief de Seizin soit retornable
 indilate & auxy le Exemplification portera teste le darrein jour del Terme en
 que le brief d'entry venust deins.

A. D. generosus in ppria psona sua petit versus A. L. Juniorē generosum unū
 mesuagium & unū gardinū cū p̄tid in parochia sancti Martini in campis & sancte
 Margarete Westm ut ius & hereditatē sua Et in que idem A. non het Ingrād nisi
 post disceiand quā Hugo Hunt inde Injuste & sine iudicio fec̄ p̄fat J. infra triginta
 annos iam ulc elaps⁹ ac. Et unde dicit qd ipsemet fuit seif de tēntis pō cum p̄tid in
 dñico suo ut de feodo & Jure tempore pacis tempore dñi Regis nunc capiendū inde
 explef ad balenciam ac. Et in que ac. Et inde pduc̄ lectam ac.

Entry del' Re-
covery ove deux
vouchers lon
les pties ap-
peare en p̄son.

Et pō A. in p̄p̄ psona sua veni & defend⁹ ius suū quando ac. Et voc̄ inde ad war
 R. B. Ar qui p̄sens est hic in Cur in p̄p̄ psona sua Et gratis tēnta pō cū p̄tid et
 war ac. Et sup hoc pō J. petit versus ipsum R. tenend p war sua tēnta pō cū p̄tid in
 forma pō ac. Et unde dicit qd ipsemet fuit seif de tēntis pō cum p̄tid in dñico suo ut
 de feodo & jure tempore pacis tempore dñi Regis nunc capiendū inde explef ad balen-
 tia ac. Et in que ac. Et inde pduc̄ lecta ac.

Et pō R. tenens p war sua defend⁹ ius suū quando ac. Et ulterio⁹ voc̄ ad war
 Edwardū Hotose qui s̄lter p̄sens est hic in Cur in p̄p̄ psona sua Et gratis tēnta
 pō cū p̄tid et war ac. Et sup hoc pō J. pet̄ versus ipsum Edm̄ tenend p war sua
 tēnta pō cū p̄tid in forma pō ac. Et unde dicit qd ipsemet fuit seif de tēntis pō cū
 p̄tid in dñico suo ut de feodo & jure tempore pacis tempore dñi Regis nunc capiendū
 inde explef ad balencia ac. Et in que ac. Et inde pduc̄ lecta ac.

Le Comon
Vouchec.

Et pō Edm̄ tenens p war sua defend⁹ ius suū quando ac. Et dicit qd pō Hugo non
 disseibit p̄fat J. de tēntis pō cū p̄tid put̄ idē J. p bzebe & narracōnd sua pō suplus
 suppon̄ Et de hoc pon̄ se sup H̄t̄ain ac. Et pō Joses pet̄ licenciam inde Interlo-
 quendi Et het ac. Et postea idē J. revei⁹ hic in Cur isto eode Termino in ppria
 psona sua Et pō Edm̄ licet solempniter exact non revei⁹ set in contempt Cur recessit
 & defalt fec̄ Ideo conf̄ est qd pō J. recuper̄ seiam sua versus p̄fat A. de tēntis pō
 cū p̄tid ac. Et qd idē A. heat de terra pō R. ad balencia ac. Et qd idē R. ulterio⁹
 heat de terra pō Edm̄ ad balencia ac. Et idē Edm̄ in m̄ia ac. Et sup hoc pō J. pet̄
 bzebe dñi Regis Ric̄ Com̄ pō dirigend de here facien⁹ et plenar seiam de tēntis pō
 cū p̄tid & ei conceditur retornabile hic a die sancti Michis in unū Mensē ac. Ad
 quem diem hic veni pō J. in ppria psona sua Et Ric̄ videlicet C. B. & R. J. modo mand
 ad ipsi virtute bzebis illius sibi direct̄ viceffimo sexto die M. ulc p̄terit here fec̄ p̄fato
 J. plenar seiam de tēntis pō cum p̄tid put̄ p bzebe illud sibi pceptū fuit ac.

m̄ia.

Briefe de Seizen
agard Mr M.

Le Briefe de Seizen doit estre retornable (ad minus) 15 jours puis le retorne del brief
 d'Entry; Mes si le briefe d'Entry soit retornable devers le fine del Terme ainsi que
 la ne sont 15 jours penter le retorne del brief de Entry & le fine del Terme, donq;
 il covient que le brief de Seizen soit retornable (indilate.) Et le brief de Seizen
 doit tous jours gerer Teste del' retorne del' brief de Entry. Mesme la Rule doit estre
 observe si le Recovery venust deins p Suffons; Car le brief de Seizen doit aver
 semblables procedures puis le briefe de Suffons.

Nota.

(C)

Prise de Sci-
zen agard re-
turnable (indi-
late.)

Entry des Sum-
mons sur brief
de Entry.

(Et supra usq) Et et conceditur retornabile hic Indillate ac. Postea scilicet 12. die
Feb' isto eodem Termino veni hic in Cur' p' d' E. (peters) in ppria p'sona sua Et Ric'
videl' C. D. Ar modo mand' qd ipse virtute b'rebis illi' sibi direct' nono die Feb'uarit
ult' p'terit ac. (ut supra usq) p'ceptu' fuit ac.

¶ I. I. Ar in p'p' p'sona sua p'et' versus C. G. Ar tria mesuagia cu' p'tiu' in vlla
S. ut ius a hereditate suam Et in que idem C. non her' ingru' nisi post disseinam quam
Hugo Hunt inde iniuste a sine iudicio fec' p'fat' I. infra triginta Annos id' ult' elaps' ac.
Et unde dic' qd ipsemet fuit scit' de ten'tis p'd'is cum p'tiu' in d'ncico suo ut de feodo a
iure tem' p'oze pacis tempore d'ni Regis nunc capiend' inde exple' ad balenciam ac.
Et in que ac. Et inde p'duc' sectam ac.

Et p' d' E. p' C. D. Attoz' suu' veni a defend' ius suum quando ac. Et hoc inde ad
war' M. L. suu' in Com' p' d' heat eum hic in Octab' scilicet Michis p' auxillum Cur' ac.
idem dies dat' est partib' p' d' hic ac.

Le brief de Summons doit estre retornable 5 Retorns puis le retorn del' brief de Entry
(Exempli gra') si le brief d'Entry soit retornable Quindena Pasche donq; il Co-
vient que le brief de Summons soit retornable in Octabis Mich'is, Et nota que Cra-
stinum Ascensionis d'ni n'est pas ascun Retorn estre use ou en Recoveries, ou en
ascun auter real' Acc'on.

Nota.

Entry del' Re-
covery p' Sum-
mons ove deux
Vouchers.

¶ I. I. in ppria p'sona sua p'et' versus C. G. Ar tria mesuagia cum p'tiu' in vlla
ut ius a hereditatem suam Et in que idem C. non her' ingru' nisi post disseinam quam
Hugo Hunt inde iniuste Et sine iudicio fec' p'fat' I. infra triginta Annis ac. Et p' d'
C. p' C. D. Attoz' suu' veni a alias hoc inde ad war' M. L. qui modo p' suu' ei in
Com' p' d' sciam p' C. G. Attoz' suu' sicut veni Et gratis ten'ta p'd'ca cum p'tiu' ei
war' ac. Et sup' hoc p' d' I. p'et' versus ipsum M. tenen' p' war' sua ten'ta p'd'cum p'tiu'
in forma p'd' ac. Et unde dic' qd ipsemet fuit scit' de ten'tis p'd' cum p'tiu' in d'ncico suo
ut de feodo a iure tempore pacis tempore d'ni Regis nunc capiend' inde exple' ad ba-
lenciam ac. Et in que ac. Et inde p'duc' sectam ac.

Et p' d' M. tenens p' war' sua defend' ius suu' quando ac. Et ulterius hoc inde ad war'
C. H. qui sicut p'sens est hic in Cur' in ppria p'sona sua Et gratis ten'ta p'd'cum p'tiu'
ei war' ac. Et sup' hoc p' d' I. petit versus ipsum C. tenen' p' war' suam ten'ta p'd'cum
p'tiu' in forma p'd' ac. Et unde dic' qd ipsemet fuit scit' de ten'tis p'd' cum p'tiu' in d'ncico
suo ut de feodo a iure tempore pacis tempore d'ni Regis nunc capiend' inde exple' ad
balenciam ac. Et in que ac. Et inde p'duc' sectam ac.

Et p'dictus C. H. tenens p' war' suam defend' ius suu' quando ac. Et dic'
qd p' d' H. non disseibit p'fat' I. de ten'tis p' d' cum p'tiu' p'zout idem I. p' b'rebe
a narraconem sua p' d' superius suppon' Et de hoc p' d' se super Michiam ac.

Et p' d' I. p'et' licenciam inde interloquendi Et her' ac. Et postea idem I. rebe' d'
hic in Cur' isto eodem Termino in ppria persona sua Et p' d' C. licet solempniter
exact non rebe' d' ser in contemp' Cur' recessit Et defalt' fac' Ideo conf' est quod p' d'
I. recuperet seimam suam versus p'fat' C. G. de ten'tis p'd' cum p'tiu' Et qd idem
C. G. heat de terra p'd' M. ad balenciam ac. Et quod idem M. ulterius heat de
terra p' d' C. H. ad balenciam ac. Et idem C. H. in mia ac. Et super hoc p' d' I.
p'et' b'rebe d'ni Regis Ric' Com' p' d' dirigend' de here facien' ei plenar' seimam de
ten'tis p' d' cum p'tiu' Et ei conceditur retornabile hic a die scilicet Michis in unum
mensem ac. Ad quem diem hic veni p'dictus I. in ppria persona sua Et hic
videl' I. A. Ar modo mand' quod ipse virtute b'ris illius sibi direct' 24 die Octobr' ult'
p'terit here fec' p'fat' I. plenar' seimam de ten'tis p' d' cum p'tiu' p'zout p' b'rebe illud
sibi p'cept' fuit ac.

Ascuns addont
3 ou 4 jours
devant le Re-
torne.

Entry des Sum-
mons en un Re-
covery ove
trois Vouchers.
Bf d'Entry rei
quindena Mar-
tini.

N.B. Les tenants
appeare en per-
son de Mesme
le Terme al
Bar'.

Garant d'At-
toray pur te-
nants.

¶ Mich' 7 Car' Regis Rotulo 56. Eboz' d' R. A. Wiccomes M. a R. M. in p'p'p'
person' suis p'et' versus C. R. Ar. a M. B. gen' p'p'rium de R. ac. ut ius a heredi-
tatem suam Et in que libe' C. a M. non her' ingru' nisi post disseinam quam Hugo
Hunt inde iniuste a sine iudicio fec' p'fat' R. Wiccomes M. a R. infra triginta
annos ac. Et unde dic' qd ipsemet fuerunt scit' de p'p'rio a ten'tis p' d'is cum p'tiu'
in d'ncico suo ut de feodo a iure tempore pacis tempore d'ni Regis nunc capiend' inde
exple' ad balenciam ac. Et in que ac. Et inde p'duc' sectam ac.

Et p' d' C. G. M. in p'p' p'sonis suis veni a defend' ius suu' quando ac. Et hoc inde
ad war' A. C. b'ivam heat ram hic a die Pasche in quinq; Septimanas Et suu' in
Com' p' d' p' d' p' auxillum Cur' ac. idem dies dat' est partibus p' d'is hic ac. Et sup'
hoc p' d' C. G. a M. po: lo: suis C. B. a C. G. conjunctim a div'isim versus p'fat' R.
Wiccomes M. a R. de p' d' p' d' p' d' ac.

Nient

Nient Obstant que les Tenants appeare en pson à la Cognizance al Barr, encor s'ils n'apperont auxi al retourne des Summons ni covient estre un Garant d'Attorney fait & prise par les tenants que doit estre entré sur le Rollove les premiers Summons (pout prout supra) Et sur la Remembrance desonh le pcepte par le brief d'Entry del' meim' Recovery: Et le forme del' Garant d'Attorney pur les tenants est tiel.

Garant d'Attorney pur tenants.

¶ Eboz ff. G. R. Ar & M. B. gen po: lis suis C. B. & C. G. Attoz n suos conjunctim & divisim versus T. vicecomit' M. & R. M. Ar de pfito terre. Benfo.

Nota.

Al Retourne des Summons esteant Quinq; Pashe si les 1 & 2 Vouchers appere p Garant d'Attorney un auter brief de Summons doit estre fait pur le dermer Vouchee reit le Neufiesme Retourne puis le retourne des premiers Summons & Teste del' retourne des premiers Summons, pur ceo que un brief ne voet server pur ambideux: Et le forme del' garant d'Attorney pur le premier Vouchee est tiel.

¶ Eboz ff. A. C. bid (quam G. R. Ar & M. B. gen) voc' ad war) po: lo: suo J. D. & T. M. Attoz n suos conjunctim & divisim versus T. vicecomit' M. & R. M. Ar de pfito terre. Eboz ff. G. R. gen (quem A. C. bid voc' ad war) po: lo: suo (ut prout supra) Capt & cognit' 13. die M. Anno Regni Regis Caroll Anglie ac. septimo coram Humph: Davenport.

Garant d'Attorney pur le premier Vouchee. Pur le second Vouchee.

Ambideux garants d'Attorney fueront en un peice de Parchenim & fueront prise as Affizes.

¶ Pasche 8 Car Regis rotulo 39. Alias put patet Termino scil' Michis Anno Regni dñi Regis nunc septimo rotulo 56. continetur sic ff. Eboz ff. T. vicecomes M. & R. M. in propriis personis suis per versus G. R. Ar & M. B. gen Mandum de R. cum pñd ac. in R. ut jus & hereditatem suam Et in que iidem G. & M. non hent ingrud nisi post distand quam Hugo Hunt ind; inuste & sine iudicio fec' pñd T. vicecomiti M. & R. infra triginta d iam ult' elaps' ac. Et unde die quod ipsimet fuerunt seisi de Mandio & tenitis pñd cum pñd in dominico suo ut de feodo & iure tempore pacis tempore dñi Regis nunc capiendo inde explef ad balentiam ac. Et in que ac. Et ind; produc' sextam ac.

Entry des Summons pur le second Voucher ove un warant d'Attorney.

Et pñd G. & M. in ppr' personis suis veniunt & defend' jus suum quando ac. Et voc' ind; ad war' A. C. bid heant eam hic a die Pasche in quinque septimanas Et cum in Comd' pñd'o p auxillium Cur' ac. idem dies dat' est partibus pñd'is hic ac. Et sup hoc pñd' G. & M. po: lis suis C. B. & C. G. conjunctim & divisim versus pñd' T. vicecomitem M. & R. de pñd'o pñd'o ac. Et modo hic ad hunc diem scil' pñd' quinq; septimanas Pasche ben; tam pñd' T. vicecomit' M. & R. in ppr' personis suis qund' pñd' G. et M. p C. D. Attoz n suum pñd' Et pñd' A. cum ac. p J. D. Attoz n suum scil' ter ben; Et gratis Mandum & tenita pñd'a cum pñd' ets war' ac. Et sup hoc pñd' T. vicecomes M. & R. petunt per sus ipsam A. tenen' p war' suam Mandia & tenita pñd'a cum pñd' in forma pñd'a ac. Et unde die qd' ipsimet fuerunt seisi de Manerto & tenitis pñd'is cum pñd' in dnico suo ut de feodo & iure tempore pacis tempore domini Regis nunc capiendo inde explef ad balentiam ac. Et in que ac. Et ind; produc' sextam ac. Et pñd' A. tenens p war' suam defend' jus suum quando ac. Et ulterius voc' ind; ad war' G. R. gen heat ead' hic a die scil' Michis in unid' mentem Et cum in Comd' pñd'o p auxillium Cur' ac. Idem dies dat' est pñd' T. vicecomiti M. & R. & G. & M. quam pñd' A. hic ac.

Il covient que les garants d'Attorney soient affiles quant les tenants appeare al retourne des Summons, Nient Obstant que ils ad appeare à la Cognizance al Barr.

Nota.

¶ Mich 8 Car Regis ff. Alias put patet Termino Pasche Anno regni dñi Regis nunc Anglie ac. octavo rotulo 39. continetur sic Alias prout patet Termino scil' Michis Anno regni dñi Regis nunc 7. rotulo 56. continetur sic Eboz ff. T. vicecomes M. & R. M. in propriis personis suis petunt versus G. R. Ar & M. B. gen Mandum de R. alias R. 10. meluagla & 20 acras terre cum pertinend' in R. a's R. ut jus & hereditatem suam Et in que ac. (ut supra en l'entry des Summons usque) Et ind; produc' sextam ac.

Entry d'un Recovery sur deux Summons, trois Vouchers et garant de Attorney pur les tenants.

Et pñd' G. & M. ben; ad defend' jus suum quando ac. Et voc' ind; ad war' A. C. bid heant eam hic (quinq; Pasche) Et cum in Comd' pñd'o p auxillium Cur' ac.

idem dies dat est partibus p̄d̄c̄is hic &c. Et sup hoc p̄d̄c̄i G. & M. po. Ns suis (ut supra ibidem uque) de p̄d̄c̄o p̄lito &c. Et modo hic ad hunc diem sc̄it̄ p̄d̄c̄as quinque septimanas Pasche ven̄ ram p̄d̄c̄i L. Alcecomes M. & R. in pp̄llis p̄sonis suis qua p̄d̄c̄i G. & M. p̄ C. B. Attoz̄n suum p̄d̄c̄i Et p̄d̄c̄a A. suū &c. p̄ Attoz̄n suū s̄l̄iter ven̄ Et gratis Mandum &c. (ut supra ibidem usque) inde p̄ducit sectam &c.

Et p̄d̄c̄a A. tenens p̄ war̄ suam defend̄ jus suū quando &c. Et ulterius voc̄ &c. (ut supra usque le fine des Summons rer̄ Mens; Michael;) Ad quem quidem p̄ensem sc̄i Mich̄is hic ven̄ ram p̄d̄c̄i L. Alcecomes M. & R. in pp̄r̄ p̄sonis suis quam p̄d̄c̄i G. & M. Et p̄d̄c̄a A. p̄ Attoz̄n suū p̄d̄c̄i Et p̄d̄c̄o G. inde sum̄ &c. p̄ L. M. Attoz̄n suū s̄l̄iter ven̄ Et gratis Mandum & ten̄ta p̄d̄c̄a cum p̄tin̄ ei war̄ &c. Et sup hoc p̄d̄c̄i L. vic̄ M. & R. per̄ vers̄ ipsum G. tenen̄ p̄ war̄ suam Mandum & ten̄ta p̄d̄c̄a cum p̄tin̄ in forma p̄d̄c̄a &c. Et unde dicunt qđ ipl̄imet fuer̄ sc̄it̄ &c. (ut supra usque) Et inde p̄duc̄ sectam &c. Et p̄d̄c̄o G. tenens p̄ war̄ suam defend̄ jus suū quando &c. Et hoc inde ad war̄ Edwardum House qui s̄l̄iter p̄sens est hic in Cur̄ in pp̄r̄ p̄sona sua Et gratis Mandum & ten̄ta p̄d̄c̄a cum p̄tin̄ ei war̄ &c. Et sup hoc p̄d̄c̄i L. vic̄ M. & R. per̄ versus ipsum Edm̄ tenen̄ p̄ war̄ suam Mandum &c. (ut supra usque) Et inde p̄duc̄ sectam &c. Et p̄d̄c̄us Edwardus tenens p̄ war̄ suam defend̄ jus suū quando &c. Et dic̄ qđ p̄d̄c̄us Hugo non disseibit̄ p̄fat̄ L. vic̄ M. & R. de Man̄ lo & ten̄tis p̄d̄c̄is cum p̄tin̄ prout libem L. vic̄ M. & R. p̄ brebe & narrac̄onem sua p̄d̄c̄a sup̄ius suppon̄ Et de hoc pon̄ se sup̄ W̄z̄and &c.

Et p̄d̄c̄i L. vic̄ M. & R. petunt licenciam inde interloquendi Et hent &c. Et postea libem L. vic̄ M. & R. reben̄ hic in Cur̄ in pp̄llis p̄sonis suis Et p̄d̄c̄us Edwardus licet solemn̄iter exact̄ non reben̄ set in contemptum Cur̄ recessit Et defalē fac̄ Ideo conf̄ est qđ p̄d̄c̄i L. vic̄ M. & R. recuper̄ sc̄iam suam versus p̄fat̄ G. & M. de Man̄ lo & ten̄tis p̄d̄c̄is cum p̄tin̄ Et qđ libem G. & M. h̄ant de terra p̄d̄c̄e A. ad balenciam &c. Et qđ eadem A. ulterius h̄eat de terra p̄d̄c̄i G. ad balenciam &c. Et quod idem G. ulterius habeat de terra p̄d̄c̄i Edwardi ad balenciam &c. Et idem Edwardus in m̄ia &c. Et sup hoc p̄d̄c̄i L. vic̄ M. & R. petunt brebe d̄n̄i Reḡis vic̄ Com̄ p̄d̄c̄i dirigend̄ de here factend̄ eis plenar̄ sc̄iam de Man̄ lo & ten̄tis p̄d̄c̄is cum p̄tin̄ Et eis conceditur retornabile hic in Mart̄is sc̄i Martini &c. Ad quem diem hic ven̄. præd. T. vic̄ W. & R. in propriis p̄sonis suis Et vic̄ videt̄ T. L. Miles modo mar̄d̄ qđ ipse virtute brevis illius sibi directi 15 die N. ult̄ præd. habere fecit p̄fat. T. vic̄ W. & R. plenariam seisinam de Manerio & tenementis prædictis cum pertinen̄ prout per brebe illud sibi præceptum fuit, &c.

3 ou 4 jours de-
vant le Retourne.

SCIRE FACIAS.

Pre fuit hic Cum nup hic Comd pdict pcepit Rex qd de terris & catallis **M.** nup de qc. alias dicti &c. in balliva sua fieri faceret tam quoddam debitum undecim librarum quod **S. C. & A. C.** in Curia Regis hic recuperaret versus eum quam **33s 4d.** qui eidem **S. & A.** in eadem Curia hic adjudicati fuerunt pro dampnis suis que habuerunt occasione detentoris debiti illius Et denarios illos haberet hic coram Justiciariis dicti domini Regis hic in Crastino sancti Martini ult pterit ad reddend p fatis **S. & A.** de debito & dampnis pdictis unde consuet est Ad quem diem **M. Wray** & **M. W.** tunc hic Comitatus pdicti p fatis Justiciariis hic mandabit qd ipse virtute pdicti hzebis dicti domini Regis sibi directi fieri fecit de terris & catallis pdict **M. W.** debm & dampna pdicta Et denarios illos tunc parat habuit coram p fatis Justie dicti domini Regis hic prout p hzebe Illud sibi pceptum fuit que quidem debitum & dampna pdicta, predictus **M. W.** coram p fatis Justie hic apud pdem Crastinum sancti Martini parat non habuit ad reddend p fatis **S. & A.** in forma pdicta nec debitum & dampna illa eidem **S. & A.** seu eorum alteri hucusque solvit seu contentabit prout ex insinuatione ipsorum **S. & A.** acceperat Rex Et quia &c. qd p probos &c. scire fac p fatis **M. Wray** qd esset hic ad hunc diem scilicet in Crastino ostens si quid &c. quare pdicti **S. & A.** executionem versus eum de debito & dampnis pdictis habere non debeant si &c. Et modo hic ad hunc diem scilicet pdictum Crastinum sancti Martini ben predicti **S. & A.** p **G. B.** Attoz suum Et predictus **M. W.** quarto die placiti selempniter exactus non ben Et hic videlicet **M. C.** At modo manū quod ipse virtute hzebis predicti p **R. P.** & **J. S.** probos &c. scire fecit p fatis **M. W.** essendi hic ad hunc diem ostens in forma pdicta Ideo consideratum est quod pdicti **S. & A.** habeant executionem versus p fatis **M. W.** de debito et dampnis pdictis p ipsius **M. W.** default &c.

Arty 19 Jac Regis rotulo 1840. **Wid** **Arty** Pre fuit hic Cum **S. B.** et **J.** et **J.** de parochia scilicet **Margaret** infra **Crabit** **Westm** gen et **J. D.** de **Barnards** **Anne** **London** genosus alias scilicet die **Sabti** proximo post **Octab** scilicet **Mich** Anno Regni domini Regis nunc **17.** coram Justie dci domini Regis Apud **Westm** manuceperunt et quilibet eorum manucepit videlicet pdictus **S.** in summa **20l.** Et pdicti **J.** & **J.** sepatim in summa **decem** librarum quod ipse idem **S.** compareret hic in Cur in propria persona sua aut p eius Attoz in lege sufficienti ad actionem vel hzebe cuiusdam **J. W.** gen versus ipsum **S.** de et sup accione debi sup demand decem librarum ante **Octab** sancti **Hilarii** tunc prox futur impetrand et in eadem Cur Regis hic prosequend et ad eundem **J.** in eodem plito respondend pccnon si contingat iudicium post comparentiam ejusdem **S.** in eadem Cur Regis hic factam in eodem plito pro eodem **J. W.** versus ipsum **S.** in eadem Cur domini Regis hic in plito pdcto reddi qd tunc ipse idem **S.** seipsum **Wifone** Cur dci dñi Regis de le flat occasione illa redderet quam quidem summam **20l.** pdctus **S.** recogn de terris & catallis suis fieri ac quam quidem summam **10l.** utroq **Manucaptoz** pdcto sepatim recogn de terris & catallis suis fieri ac ad opus et usum pdcti **J. W.** in forma pdca lebari si contingeret ipsum **S.** in aliquo pmissoz default facere et inde legitimo modo convinci de quo quidem plito debi quedam billa antetunc lebat fuerit in Cur **Warr** domini Regis coram **Sene** **scallo** Cur **Warr** **Hospicii** dci domini Regis ac **Warr** dci domini Regis ejusdem **Hospicii** necnon **Judicibus** Cur **virge** **Hospicii** dci dñi Regis pdict et billa illa p hzebe dci domini Regis ex mandat ejusdem domini Regis coram predictis tunc Justie suis apud **Westm** pdcam missa et hita fuit prout **J.** **Recordum** et **processum** inde in eadem Cur Regis hic residen liquet manifeste Ac licet idem **S.** ante pdcas **Octab** scilicet **Hilarii** scilicet nono die **Octobris** Anno Regni dci domini Regis nunc **17.** quoddam hzebe dci domini Regis originale de pdcto plito debi versus p fatis **S.** in **Cur** **Cancellarie** ejusdem domini Regis apud **Westm** pdcam tunc existend coram p fatis Justie domini Regis a die scilicet **Mich** in unum **Mensem** retrozabile et retrozant impetrabit Ac pdctus **S.** ad eundem **Mensem** scilicet **Mich** p **J. D.** Attoz suum ad hzebe pdctum de debito p pdcti **J. W.** versus p fatis **S.** in forma predicta impetrat iuxta

Scire facias versus nuper Vic pro non solucione debiti et dat post fieri facias return.

Vers Manuceperunt

formam recognitionis pcedere computat Posteaq; scilicet ad pcedem pntem scilicet Nichis pcedens S. tam in pdcis 101. de debo quam in 308. 40. qui eidem J. W. in eadem Cur Regis hic adjudicat fuer p dampnis suis que fuit occasione detencionis debi illius unde convict fuit Et iudicium inde versus pfectat S. pcedem J. W. in eodem plito in dca Cur Regis hic reddit existit prout p record et processum inde in eadem Cur Regis scilicet apud Westm pdcam scilicet residendi liquet manifeste pdcus tamen S. corpus suum in executione iudicii pdei in eadem Cur Regis hic ad pfectat pntem scilicet Nichis non reddidit nec eidem J. W. de debo et dampnis pdcis satisfecisset prout ex insinuatione pdei J. W. acceperat Rex Et quia ac. qd p probos ac. scilicet fac pfectat J. et J. D. qd essent hic ad hunc diem scilicet in Cro scilicet Trinitatis Westm siquid ac. videlicet pdcus S. quare pdcus 201. p ipsos sepatim in forma pdcam recogn de terris et catallis suis ac pdei J. et J. quare pdcus decem libze p ipsos sepatim in forma pdcam recogn de terris et catallis suis et utriusq; eorum fieri et pfectat J. W. reddi non deberent iuxta formam recuperacionis pdcus ac. Et modo hic ad hunc diem scilicet ad eundem Crastinum scilicet Trinitatis veni pdcus J. W. p R. W. Attozū suum et op' se 4 die versus pfectat S. J. et J. D. de pdcis plito Et ipsi solemniter exact non veni Et hic modo mand qd pdei S. J. et J. D. nichil hent nec eorum aliquis aliquid het ac. nec sunt inveni nec eorum aliquis est inveni Ideo sicut prius pcept est hic quod p probos ac. scilicet fac pfectat S. J. et J. D. qd sint hic a die scilicet Trinitatis in tres septimanas ostens in forma pdcam Et modo hic ad hunc diem scilicet ad eundem Cras Trin veni pdcus J. W. p Attozū suum pdcum Et pdei S. J. et J. D. 4 die plito solemniter exact non veni Et hic sicut prius mand qd pdei S. J. et J. D. nichil hent ac. nec eorū aliquis aliquid habet ac. nec sunt inveni ac. nec eorū aliquis est inveni ac. Ideo cons est qd pdcus J. W. habeat executionem versus pfectat S. J. et J. D. de pdcis sepallibus suis 201. et 101. p ipsos in forma pdcam sepatim recogn de terris et catallis suis et iustibet eorum levand p default ac.

Nichil return.

Antet Sci. fa.

Execution agard.

Nient inform pur part nil debet per legem pro Resid' Quer' faretur nelle prosequi pro 205. sur mutuit. Et petit iudicium reddi de 205. sur bill.

Sci. fa. per Adm'r del survivor.

Scir. fec' return. per Baily le liberty del Duchy de Lancaster. Tir. 15. Jac' 10. 740.

Adm'r prie jugnt.

¶ Quoad part non inform quoad resid nil debet p legem Et hoc parat est defendere contra ipsum et sectam suam qualitercumq; Cur Regis hic cons et super hoc pcedit J. fatetur se hic in Cur ulterius nolle prosequi versus pfectat W. de pcedit viginti solidi quos pcedit J. ex mutuo pcedit superius erigit versus eum Et petit iudicium de pcedit viginti solidi quos ipse virtute bille pcedite superius erigit unacum dampnis suis occasione detencionis debiti illius sibi reddi Ideo cons est qd pcedit J. recuperet versus pfectat W. eosdem viginti solidi et dampna sua occasione detencionis debiti illius ad viginti sex solidos et octo denarios eidem J. ex assensu suo per Cur hic adjudicat Et pcedit W. in misericordia ac.

¶ Et pcedit W. post iudicium pceditum reddit obit et pcedit Ricardus ipsum superbit Posteaq; idem R. scilicet obit prout ex insinuatione J. S. Administratozū bonozum et catallozū que fuer pcedit R. tempore mortis sue acceperat Rex ac.

¶ Et modo hic ad hunc diem veni pcedit R. per C. W. Attozū suum Et pcedit J. 4 die solemniter exact non veni et hic modo mand qd ipse mandabit H. Hubbert Mil' et Barronet Ballibo libertat domini Regis ducat sui Lancast' in Comitatu pcedit qui habet plenam executionem omnium brium infra libertat pcedit et retozū eorundem infra quam executio bzebis pcedit totlit restat fiend pro eo qd nulla alia executio inde alibi extra libertat pceditam infra ballibam suam fieri poterit qui quidem Ballibus pfectat hic respens qd per W. R. et W. R. probos et legales homines de libertate sua scilicet fec pfectat J. qd esset hic ad hunc diem ostens in forma pcedita ac. Et super hoc idem R. (cui Administratio omnium bonozum et Catallozū que fuerunt pcedit R. tempore mortis sue per R. R. legum doctorum Reberend in Christo patris et domini Johannis providencia divina Forwoice Episcopi et vicar in spualibus general' et official' principal' Cur Episcopalis Forwoice Curq; audien eiusdem Reberend patris canlarum et ne' otiozū n auditor rite et litime constitut comissa fuit) per executionem be' s' pfectat J. de debito et dampnis pcedit sibi adjudicat ac. Et profert hic in Cur. Il. cras adu' ministratozū pcedit que commiss'onem adu' ministratozū pcedite in forma pcedita testantur ac.

Et

Et predictus A. per C. B. Attornat suum veni et defenſi vim et Injur quando ac. Et per licenciam inde interloquendi hic usque in Cro scē Trinitatis idem dies dat est p̄fat R. hic ac. Ad quem diem hic venit tam p̄dicet R. quā p̄dicet A. per Attor. D. suos p̄dicet et super hoc idem R. petit executionem versus p̄fat A. de debito et dampnis p̄dictis sibi adjudicari Et super hoc p̄dicet Attornat p̄dicet A. dicit quod ipse non est infor. nat. per eundem A. Magrū suum de aliqua responsi pro eodem Johanne in retardatione executionis p̄dicte danſ et nichil aliud inde dic per quod idem R. remanet versus p̄fat A. indefenſ Ideo cons̄ est qđ p̄dicet R. habeat executionem versus p̄fat A. de debito et dampnis p̄dictis per ipsius A. defalt ac.

Non in form̄ ap̄res li. lo. en Sci: fac per Admr.

Et p̄ceptū fuit vic qđ cum R. C. genū nuper in Curia domini Regis hic scilicet Termino scē Hillari Anno Regni sui Anglie ac. decimo oct̄ coram D. Hubbert Mil et Barr et Sociis suis Justic̄ ipsius dñi Regis de Banco hic scilicet apud Westm̄ per cons̄ eiusdem Curie recuperasset versus W. B. nuper de ac. tam quoddam debm̄ 72l. quam 30s. qui eidem R. in eadem Curia dñi Regis hic adjudicat̄ fuer̄ pro dampnis suis que habuit occasione detencionis debiti illius unde condict̄ est p̄zout per recor̄d et proceſs inde in eadem Cur̄ dicti dñi Regis hic reside. d̄ liquet manifeste Executio tamen Iudicii p̄dicti adhuc restat faciend̄ p̄zout ex insinuatione p̄dicet R. acciperet Rex Et quia ac. quod per probos ac. scire fac̄ p̄fat W. quod esset hic ad hunc diem scilicet in Crastino Ascencionis domini ostens̄ siquid ac. quare p̄dicet R. executionem versus eum de debito et dampnis p̄dictis habere non debet iuxta formam recuperationis p̄dicet si ac. Et modo hic ad hunc diem veni tam p̄dicet R. per W. B. Attornatū suum quā p̄dicet W. p̄munir̄ ac. per W. B. Attor. D. suum et vic videt̄ C. Wayton Mil et Barr modo manſ qđ ipse virtute bris p̄dicet sibi directi scire fecit p̄fat W. essenſ hic ad hunc diem per L. G. et Rogerum B. probos ac. Et super hoc idem C. per executionem versus p̄fat W. de debito et dampnis p̄dictis sibi adjudicari ac.

Entrie de Sci: fac en det.

Scire feci.

Et p̄dicet W. per Attor. D. suum p̄dicet per licenciam inde interloquendi hic usque in Crastino scē Trinitatis et habet ac. idem dies dat est p̄fat R. C. hic ac. Et modo hic ad hunc diem veni p̄dicet R. per Attor. D. suum p̄dicet Et p̄dicet W. nichil in barram sibi retardacionem executionis p̄dicet R. p̄dicet dic̄ per quod idem R. remanet versus p̄fat W. inde indefenſ Ideo cons̄ est qđ p̄dicet R. habeat executionem versus p̄fat W. de debito et dampnis p̄dictis per ipsius W. defalt ac.

Nichil dic̄ alSci: fa. ap̄res li. lo. fur sci. fec. retourne.

Et p̄cepto tamen Iudicii p̄dicti adhuc restat faciend̄ Et p̄dictus W. mortuus est p̄zout ex insinuatione L. S. et A. S. executoꝝ testamenti p̄dicet W. S. accepimus Et quia volumus eos que in eadem Curia n̄ra rite acta sunt debite executioni demandari tibi precipimus qđ per probos et legales homines de balliva tua scire fac̄ p̄fat L. defenſ qđ sit coram Justic̄ n̄ris apud Westm̄ in Cro Sancte Trinitatis ostens̄ si quid pro se habeat vel dicere sciat quare p̄dicet L. et A. executionem versus eum de debito et dampnis p̄dicet habere non debeant iuxta formam recuperationis p̄dicte si tibi viderit expedire ac.

Sci. fa. pur Ex-ecutors.

Et p̄ ac. adhuc restat faciend̄ p̄zout ex insinuatione p̄dicet W. acceperat Rex Et quia ac. qđ per probos ac. scire fac̄ p̄fat L. qđ esset hic ad hunc diem scilicet in Octavi scē Martini ostens̄ si quid ac. quare p̄dicet W. executionem versus eum de debito et dampnis p̄dicet habere non debet iuxta formam recuperationis p̄dicet si ac. Et modo hic ad hunc diem veni p̄dicet W. per Attor. D. suum p̄dicet et optulit se quarto die versus p̄fat L. de p̄dicto p̄lito Et ipse solempnit̄ exact̄ non veni Et sic modo manſ qđ p̄dicet L. nichil habet ac. nec est inveni ac. Ideo cons̄ est qđ p̄dicet W. habeat executionem de debito et dampnis p̄dicet per ipsius L. defalt ac.

Sci. fa. sur nichil habet retourne & jugm̄t per defalt sur ceo.

Et p̄ fuit vic cum R. B. nuper in Cur̄ ac. adhuc restat faciend̄ Ac p̄dicet A. defenſ mortuus est p̄zout ex insinuatione ipsius R. acceperit Rex Et quia ac. qđ per probos ac. scire fac̄ W. B. vidue Administratrici bonorum et Catallozum que fuer̄ p̄dicet A. tempore mortis sue qui obiit intestat̄ ac. qđ esset hic ad hunc diem scilicet in Octavi scē Martini ostens̄ si quid ac. quare p̄dictus R. executionem versus eam de debito et dampnis p̄dicet de bonis et Catallis que fuerunt p̄dicet A. tempore mortis sue in manibus suis administranſ existe d̄ habere non debeat iuxta formam recuperationis p̄dicet si ac. Et modo hic ad hunc diem veni p̄dictus R. per S. B. Attor. D. suum et optulit se quarto die versus p̄fat Mariam de p̄dicto p̄lito Et super hoc idem R. dic̄ qđ p̄dictus Johannes obiit intestat̄ ac. quod p̄ administrac̄o omnid̄ bonorum et Catallozum que fuer̄ p̄dicet A. tempore mortis sue per ac.

Sci. fa. versus Administrat̄.

post mor:

mortem ipsius J. apud W. p̄fat Harle commissa fuit et per executionē versus p̄fat M. de debo et dampnis p̄dict' de bonis et Catallis que fuer' p̄dict' J. tempore mortis sue in manibus suis existen' administrand' sibi adjudicari ac. Ideo cons' est quod p̄d' K. habeat executionem de debo et dampnis p̄dict' per ipsius M. defalt' ac.

Scire facias per
Exr' après jugm't.

¶ Et modo hic ad hunc diem veni' p̄dict' A. a K. p̄ B. Attorn' suum et optulerunt se quarto die versus p̄fat J. de p̄dict' p̄lito et ipse solempnit' exact' non veni' Et hic modo mand' qd' nichil habet ac. nec est invent' ac. Et super hoc p̄dict' A. et K. p̄ferunt hic in Cur' literas Administrat' p̄dict' C. p̄ quas satis liquet Cur' hic ipsos A. et K. ac p̄dictos K. et C. fore executores Testi' p̄dicti Et inde habere administracionem ac. Et per executionem versus p̄fat J. de debo et dampnis p̄dict' p̄ defalt' ac.

En det lon def'
après jugm't fuit
fait Chivaler.

¶ Cum A. nup' ac. recuperasset versus M. J. alias dictum M. J. ac. tam quoddam debitum 60l. qm' 16s. qui ac. p̄out ac. executio tamen Judicii p̄dict' quoad 60l. de debo p̄dicto et dampnis p̄dictis adhuc restat faciend' Ac p̄dictus M. post Judicium p̄dictum reddidit ordinem militare super se assumptis vel suscepit ac Miles jam existit p̄out ac. quare p̄dictus quer' executionem versus eum de p̄dictis 60l. de debo p̄dicto ac dampnis p̄dictis habere non debeat Juxta ac.

Pur annuity per
Prior de N.

¶ Cum nup' Prior de J. nuper in Curia ac. recuperasset versus M. quendam ann' reddit' duarum Marcarum ad festa Pasche et sancti Michaelis Archangeli per equales portiones percipiend' p̄out per Recordum et process' inde Justic' nostris apud Westmonaster' ad prosecutionem M. nunc Prioris de J. Successoris quer' Prioris de mand' nostro missa et ibidem reddidit liquet manifeste quatuor tamen libras de arrearagijs annui reddit' illius post Judicium p̄dictum reddidit videlicet pro duobus annis finit' ad festa Pasche Anno Regni nostri nono p̄fat' nunc Priori a retro existunt non solut' et p̄dictus M. persona mortuus est p̄out ac. Et quare p̄dict' 4l. de arrearagijs p̄dict' Annul' reddit' p̄dict' de terris et catallis suis in balliva tua fieri et p̄fat' nunc Priori reddi non debeant si ac.

Int' Scire facias
sur special par-
don.

¶ Alias p̄out patet Termino sancte Trinitatis Anno Regni domine Regine nunc tricesimo secundo rotulo 347. continetur sic Cant' W. Precept' fuit hic cum Edwardus Barnes in Curia Domine Regine nunc coram Justic' eiusdem domine Regine hic apud Westmonaster' per bre ipsius Domine Regine implacitasset Edwardum Lerner de S. in Com' Cant' de quadam transgr' eidem C. B. per p̄fat' C. L. illa' ac. ac idem C. L. pro eo qd' non veni' coram p̄fat' Justic' Domine Regine p̄fat' C. B. inde respons' secundum legem et cons' Regni Domine Regine Anglie in exigend' posit' fuisset in Com' p̄dict' ad utlegand' Et ea occasione postmodum utlegat' fuit et occasione utlegarie illius se p̄sone dicte Domine Regine de le fleet reddiderit eadem Domina Regina pietate mota per literas suas paten' quarum dat' sunt apud Westm' in Com' Midd' tali die et Anno pardonabit eidem C. L. utlegat' p̄dict' et firmam pacem suam ei concess' Ita tamen quod stet r'us in Cur' hic secundum formam Statuti inde probisi si p̄dict' C. B. versus eum loqui voluerit de p̄lito supradict' Ideo p̄ec' fuit hic qd' per probos ac. scire fac' p̄fat' C. B. quod esset hic ad hunc diem scilicet in Octab' sc'e Trinitat' ad sequend' versus p̄fat' C. L. p̄litum suum p̄dictum si ac. Et modo hic ad hunc diem veni' tam p̄dict' C. L. per A. M. Attornat' suum p̄dictum quam p̄dict' C. B. per K. M. Attorn' suum Et hic videt' J. G. Ac modo mand' quod scire fec' p̄fat' C. B. quod esset hic ad hunc diem ad sequend' in forma p̄dicta per J. C. et J. T. probos ac. Et super hoc idem C. B. narrando versus p̄fat' C. L. super h'ebi suo p̄dict' queritur quod p̄dict' C. L. tali die et Anno vi et armis ac. bona et catalla videlicet quinque carecat' feni ipsius C. B. ad balenc' Cent' librarum apud S. inven' cepit et asportabit Et alia Enormia ei intulit ad grabe dampnum ipsius C. B. Et contra pacem Domine Regine nunc unde ac.

Count
En trespas pur
asporrer le fene
del pl'r.

Bar'
Que fuit feme
le def' demesne,
que def' deliver
al pl'r' salvo cu-
stod' per que def'
après ceo asporrer
some son fene
demesne.

¶ Quia o' ac. Et quoad vi et armis non cul' Et quoad r'is' transgr' p̄dict' superius fieri supposuit idem C. L. dic' quod p̄dict' C. B. acc'o non: quia dic' quod quedam parcella terre vocat' Bers Close abuttan' super plenam maream versus occident' in S. p̄dict' est et p̄dicto tempore quo ac. ne non a tempore cuius ac. fuit parcel' Manerii de S. in Com' p̄dict' de quo quidem Manerio cum pertind' dicta Domina Regina nunc fuit scilicet in dominico suo ut de feodo in Jure ducal'

cat sui Lancast' quodq; p'dicta parcella terre cum perti'd est a p'dicto tempore quo ac. necnon a toto tempore supradicto fuit terr' cultumar' Hanerii p'dicti ac dimis' & dimissibil' per Copiam Rotulorum Cur' Hanerii illius vel per Senescallum Curie illius pro tempore existen' cuiuscunq; persone sive quibuscunq; personis eam capere volenti vel volentibus in feodo simplici seu alit' ad voluntat' Domini secundum consuetud' Hanerii p'dicti quodq; Domina Regina nunc de Hanerio p'dict' cum perti'd unde ac. in forma p'dict' seil' existen' ante p'dictum tempus quo ac. scil' ad Cur' ipsius Domine Regine ac. (& p'litat' concess' sibi per Copiam Rotulorum) virtute cuius concess'ionis idem C. L. in p'dict' pecciam terre cum perti'd ante p'dict' tempus quo ac. intravit & fuit inde seil' in dñico suo ut de feodo secundum cons' Hanerii p'dict' quodq; ante p'dict' tempus quo ac. herba de qua p'dict' fenum confect' fuit crescens fuit in p'dict' parcell' terre & fuit herba ipsius C. L. p'prop' per quod idem C. ante p'dict' tempus quo ac. herbam p'dict' calcavit & in fenum p'dictum confecit per quod idem C. L. fuit de feno illo possessionar' ut de feno suo p'prop' Et sic inde possessionar' existen' idem C. p'dict' quinq; Carectat' feni ante p'dict' tempus quo ac. in p'dict' parcella terre ut p'feratur existen' p'fat' C. B. delibavit salvo custod' & eidem C. L. cum inde requisit' esset re-deliband' virtute cuius delibac'ionis idem C. B. fuit inde possessionar' quousque idem C. L. postea scilicet p'dicto tempore quo ac. eandem quinq; carectat' feni & fenum ipsius C. L. p'prop' apud S. p'dict' in p'dict' parcella terre cepit & asportabit prout ei bene licuit Et hoc ac.

P'cludi non quia die quod una pecia terre in S. p'dict' parcell' cuiusdam basti (vocat the wast of Mere) aliquando cum aqua coop'ta & aliquando sicca continen' per estimacionem 7 ac' & abuttan' super communiam in S. p'dict' (vocat the Common) unam peciam terre in S. p'dict' ac. vocat Motts p. inter p'dictam parcellam terre vocat Betts Close versus Drien' & super alt' mara' (vocat Soame Mere) versus Deciden' est & p'dict' tempore quo ac. necnon a tempore cuius ac. fuit parcella p'dicti Hanerii de S. de quo quidem Hanerio cum perti'd unde ac. de' a Domina Regina nunc fuit seil' in Dominico suo ut de feodo in Jure p'dict' Ducat' sui Lanc' quodque p'dicta pecia terre cum perti'd est & p'dicto tempore quo ac. necnon a tempore supradict' fuit terr' cultumar' Hanerii p'dict' ac dimis' & dimissibil' per copiam Rotulorum Cur' ac. & p'litat' concess' sibi per Copiam Rotulorum ac. ac idem C. B. ad tunc in eadem Cur' admis' fuit inde Tenens per quod idem C. in p'dict' peciam terre cum perti'd ante p'dict' tempus quo ac. intravit & fuit & adhuc est inde seil' in Dominico suo ut de feodo ad voluntat' Domini secundum cons' Hanerii p'dict' Et idem C. B. ulterius die quod herba de qua fenum p'dict' confectum fuit crescens fuit in p'dict' pecia terre cum perti'd per quod idem quer' de eadem pecia terre cum perti'd in forma p'dict' seil' existen' ante p'dict' tempus quo ac. herbam p'dict' calcavit & in fenum p'dictum confecit per quod idem C. B. fuit de feno illo possessionar' ut de feno suo p'prop' quousque p'dict' C. L. p'dicto die & Anno ac. vi et armis ac. bona & Catalla p'dicta videlicet p'dict' quinq; carectat' feni ipsius C. ad valenc' ac. apud S. p'dict' inveni' cepit & asportabit contra pacem dicte Domine Regine nunc prout ipse superius versus eum queritur Absque hoc quod herba p'dict' de qua p'dictum fenum confect' fuit crescens fuit in p'dict' parcella terre vocat B. prout p'dict' C. L. superius allegabit Et hoc ac. Et erit superinde.

Et Cum ac. (ut supra) recuperasset versus R. A. quoddam scriptum obligatorium de Statu' Stapule Westm' in quo R. D. tenetur & firmiter obligatu' re. dem J. in septuagint' lib' que eidem J. in eadem Cur' nostra adjudicat' fuer' pro dampnis suis que habuit occasione detencionis scripti illius si idem J. deliberacionem scripti p'dicti habere non possit tunc idem J. recuperasset versus p'dictum R. dampna sua ad trigint' lib' ultra pro valore scripti p'dicti ultra p'dict' septuagint' lib' Executio tamen J. d'icti p'dict' quoad p'dict' septuagint' lib' pro dampnis p'dict' adhuc restat facien' Ac p'dictus J. mortuus est prout ex insinuatione R. D. Administratozis bonorum et Catallorum ipsius J. qui obiit intestat' accepimus Et quia ac. quare p'dictus Administrator executio- nem versus eum de p'dict' septuagint' lib' pro dampnis p'dict' habere non debet iuxta ac.

Repl^o de plaint^o
per maintenances
de son Count
que le seine
crescer sur son
terr.

Pur da. sur re-
covery en decinue
de Stat' Stapule
Westm.

Trin. 31. El. ro.
1559.

ff Alias prout patet Termino Pasche Anno ac. rot 101. continetur sic ac. recitando verbatim primam intimationem ac.

Nonfuir.
Free pardon al-
lowe.

Ad quem diem hic venit predictus A. per Attoznat suum predict' Et predict' A. quarto die p' liti solempnit' exact non veni nec est psequut' bzebe suum predictum. Et hic modo mand' quod scire facias p'fat' A. essendi hic ad p'fat' Terminum ad p'rosequens in forma predict' per R. & G. probos ac. Ideo conf' est qd' p'dict' A. & Pleg' sui de p'rof' sint inde in M'ia ac. Quere noia pleg' Et p'dict' A. eat inde sine die & p'dict' libera pardonaco ei allocatur ac.

Scire facias sur
Special pardon
apres utlary.

ff Cum R. J. & A. uxor eius executrix testand' J. B. nuper ac. nuper in Cur' nostra coram Justic' nostris de Banco per bzebe nostrum impl'itassent M. S. nuper de ac. de p'f'ito debi super demand' rot. quod idem R. & A. verlus p'fat' M. exigunt ut dicitur ac idem M. pro eo qd' non veni coram p'fat' Justic' nostris p'fat' R. & A. secundum legem & conf' Regni nostri Anglie inde respons' in exigend' posit' fuisset in Hust' nostro London ad utlegand' & ea occasione postmodum utlegat' fuit sicut per Tenorem Recordi & p'cessus utlegarie p'dict' quem coram nob' in Cancellar' nostram venire fecimus plene liquet jamque idem M. se reddidit p'risone nostre de le flete occasione p'remissa p'olque utlegariam p'redict' ei pardonamus & firmam pacem nostram ei concessimus ita tamen quod slet rect' in Curia nostra si p'redict' R. & A. verlus ipsum loqui voluerint de debito supradict' Et Ideo vobis p'cepimus quod per probos & leg'es homines de Balliva v'ra scire fac' p'fat' R. & A. quod sint coram ac. tali die & Anno ad petend' verlus p'fat' Willielm' debitum suum predictum si voluerint Et heatis ibi nomina ac. Et hoc bzebe ac.

Scire facias verf.
refis. Hill. 21
Jac. ro. 338.

ff Wrotonelowe London ff. P'zec fuit hic Cum J. C. nuper in Curia Domini Regis nunc scilicet Termino Pasche Anno Regni sui Anglie Franc' & Hibernie 18. & Scoe 53. coram H. H. ac. per conf' ejusdem Cur' recuperasset verlus C. T. nuper de W. Chapman alias dict' C. T. of ac. tam quoddam debitum 100l. quam 33s. 4d. qui eidem J. in eadem Curia Regis hic adjudicat' fuerunt pro dampnis suis que fuit occasione detencionis debi illius unde convict' est prout per Recordum & p'cessum inde in eadem Curia Regis hic residen' liquet manifeste Execucio tamen Judicii p'redicti adhuc restat faciend' ac p'redictus C. mortuus est prout ex insinuacione ipsius J. acceperat Rex Et quia ac. quod per probos ac. scire fac' teneid' terrarum & tenitorum de quibus idem C. fuit seisit a die Pasche in 15 dies Anno Regni ejusdem Domini Regis Angl' Franc' & Hibernie 18. & Scoe 53. supradicto quo die Judicium inde reddit' fuit vel unquam postea quod essent hic ad hunc diem scilicet in Octab' Purificat' bte Marie ostens' si quid ac. quare debitum & dampna p'redict' de terris & Tenementis illis fieri & p'fat' J. reddi non deberent juxta formam recuperacionis p'redict' si ac. Et modo hic ad hunc diem veni p'redict' J. per G. B. Attoznat suum & optulit se 4 die verlus p'fat' teneid' terrarum & tenementorum de p'redict' p'f'ito Et ipsi solempnit' exact non veni Et hic modo mand' qd' nulli sunt teneid' nec aliquis tenens est aliquarum terrarum sibe tenementorum de quibus C. T. fuit seisit die redditionis Judicii p'redict' vel unquam postea in balliva sua quibus vel cui scire fac' potuerunt Et super hoc testatum est in eadem Curia Regis hic quod diversi sunt teneid' terrarum et tenementorum in Comitatu Glouc' de quibus p'fat' C. fuit seisit die redditionis Judicii p'redict' & diu postea unde debitum et dampna p'redicta fieri & levari possent Ideo p'zec est hic Glouc' quod per probos ac. scire fac' teneid' terrarum & tenementorum de quibus p'fat' C. fuit seisit & die Pasche in quinde' dies Anno Regni Domini Regis nunc Anglie Francie & Hibernie 18. & Scoe 53. quo die Judicium inde reddit' fuit vel unquam postea in balliva sua quod sint hic a die Pasche in unum mensem ostens' si quid ac. quare & debitum et dampnum p'redict' de terris & tenementis illis fieri et p'fat' J. reddi non deberent juxta formam recuperacionis p'redict' si ac.

Viē retorā
nullum tenen'.

Testatum Viē G.

Scire facias en
Quare impedit.

ff P'zec fuit hic cum Thomas Weberley gen' in Cur' Domini Regis hic scilicet Termino Sci Michaelis Annis Regni ejusdem Domine Regine vigesimo octab' & vigesimo nono coram Edwardo Anderson Milic' & sociis suis tunc Justic' ipsius Domine Regine de Banco hic per conf' ejusdem Cur' recuperasset p'resentationem suam verlus Johan' Archiep'm Cantuar' & Gabriellem Coznewell Clericum ad Ecclesia de Somerby in Corn' p'dict' vacant' & ad suum donationem spectand' p' bzebe ejusdem

ejusdem Dñe Regine de Quare impedit prout p Recordum et pces inde in eadem Curia hic reside. I liquet manifeste Execucio tamen Judicii pdict adhuc restat facienj prout ex insinuacione p i Thome acceperat Regina Et quia ac. qj p probos ac. scire faceret pfat Archiep'o et Gabzeli qj essent hic ad hunc diem scilt in Tro lce Trinitatis offensj si quid ac. quare p Thomas execucionem Judicii pò versus eos here non deberet iuxta formam recuperacionis pò si ac. Et modo ad hunc diem ve. d tam p Thomas p M. B. Attoznat suum qua p Archiep'us et Gabziel p'munit ac. per R. B. Attoznat suum Et super hoc idem Thomas pet' execucionem Judicii pò versus pfat Archiep'um et Gabzielem sibi adjudicari ac. Et idem Archiep'us defens' vi. m et Injur' quando ac. Et nichil in barram execucionis Judicii pò Thome pò die p quid idem Thomas rema. d versus pfat Archiep'um inde indefens' Idco conf. est quod pdict Thomas habeat execucionem Judicii pdict versus pfat Archiep'um iuxta formam recuperacionis pdict per defalc' ac. set cessat execucio quoad bzebe Ep'o habent quou. q. p'litum inter ipsum Thomam et pfat Gabziel terminetur ac.

Appearance del Patron & Incumbent. Defence rien dit p l'ordinaire. Jugment d'aver execucion vers Archievesque.

Et pdict Gabziel dicit quod pò Thomas execucionem Judicii pò versus eum habere non debet quia die quod pende. d pò bzebe de Quare impedit scilt tali die et Anno quidam C. B. Ar extra Cur' Concellarie ejusdem Dñe Regine apud Westm' in Com' Midj tunc existens p'olacut fuit quoddam bzebe originale ejusdem Dñe Regine versus pfat Thomam Weberly ac. recitando totum processum usq. Ideo ipse per Judicium M. B. et. L. G. tunc Corod' dñe Dñe Regine in Com' pdict ut legal' fuit post qua. n quidem utlegariam in pò Thomam Weberly in forma pdict promulgat' minime restat' et adnichilat' rema. d et post pò recuperacionem p'sentacionis pò in bzebe pdict de scire facienj specifikat' scilt primo die Decemb' Anno Regni dñe Dñe Regine nunc 29. pò Gabziel ad tunc existens p'sona pò Ecclesie de Somerby apud Somerby pò ecclesiam illam in manus Willelmi ad tunc Ep'i Lincoln' et loci illi' ordinarii sponte sua resignavit per quod ecclesia illa ad tunc vacabit p'rextu quozius p'sentandi ad ecclesiam illam sic vaca. d bigoze utlegarie pò in suo roboze ut p'fertur ad tunc existit ad eandem Ecclesiam sic vaca. d postea scilt tercio die Decemb' Anno Regni sui vicef. no nono per las suas pate. d quas idem Gabziel sub magno sigillo suo Anglie sigillat' hic in Cur' p'ofert quarum dat' est apud Westm' in Com' Midj eisod' die et Anno p'sentabit ipsum Gabziel Cl'icum suum Idemq. Gabziel virtute p'sentacionis illius postea scilt quinto die Decemb' Anno vicef. no nono supradicto admittus et institut' fuit in eadem Ac postea et ante diem impetraconis pdict bzebis de scire fac' scilt 16 die Decemb' Anno 29. supradict' idem Gabziel in eadem Ecclesia induc' fuit quoz p'rextu pò ecclesia plena fuit et consultata et adhuc est de p'fati Gabzeliis p'sentacione pdicta dicte Regine post' quam quidem ad nissionem institutionem et induccionem ipsi' Gabzeliis in Ecclesia pdicta scilt 13 die Februarii Anno Regni dicte Dñe Regine nunc 27. supradicto pò Thomas Weberly p'olacut fuit extra dict' Cur' Cancellarie pdict apud Westm' pò tunc existens quoddam bzebe ipsius Dñe Regine de errore corrigend' dilecto et fideli suo Edro Anderson Militi direct' per quod quidem bzebe eadem Dña Regina nunc recitanda per idem b're quia in recordo et processu acceciam in promulgacione utlegarie in pò Thomam in Com' Lincoln' pdict promulgat' et cozam Edro et lociis suis Justie ejusdem Dñe Regine de Banco ut dicebatur retroznat' error' interbenit manifestus ad grabe dampnum ipsius Thome sicut ex querela sua acceperat Regina, eadem Dña Regina errore n. si quis fuxit modo debet corrigi et eidem Thome plenam et celerem Justiciam fieri volens in hac parte eidem Edro mandaverit quod si utlagaria pdicta cozam eodem Edwardo et lociis suis pdictis de Banco pdict retroznat' extitit ut fuit dictum tunc recordum et processu utlagarie pdict cum omnibus ea tangend' eidem Dñe Regine sub sigillo suo distincte et aperte mitterent et bzebe illud Ita quod ea haberet a die Pasche in tres septimanas tunc pro. x sequen. d ubi curque tunc fuerit in Anglia ut inspect' recordo et processu pdictis ulterius inde pro errore illo corrigend' fieri faceret quod de Jure secundu legem et cons' Regni domine Regine Anglie foret facienj virtute civis bzebis de errore corrigend' pdict' Edrus Anderson Recordum et processum pdict unde in pdicto bzebe de errore fit mentio eidem Dñe Regine apud Westm' pdict ad pdict tres septimanas Pasche sub sigillo suo misit secundu formam et effectum bzebis illius quozum quidem Recordi et processu tenoz sequitur in hec verba Placita apud Westm' cozam Edro

Bar' Per utlary en le pl't pendent le Quare impedit.

Resignacion del Clerk puis jugment. Presentacion ap'pental Roynne p' reason del utlary. La Roynne present.

Brief d'Error.

Record del ut-
lary mise en
Bank le Roy.

Arderson Milite et sociis suis Justic' Dñe Regine de Banco de Termino Pasche
An Regni dñe Elizabethæ dei gratia Anglie Franc' & Hibernie Regine fidei defens' 28.
Kotul' 1290 Lincoln' ff. Carolus Baxtedes Armiger p' Attozid' suum porulit se quar-
to die versus Thomam Beberley ac. de placito quare vi & armis ac. Et ipse non
ven' Et pcept' fuit hic qd' attach eum ac. Et vic' modo mans' qd' nichil habet ac.
Ideo capiatur qd' sit hic tali die ac. Ad quem diem hic ven' p' C. per Attozid' suum
p' & epulit se 4 die versus p'fat' T. de p'dict' placito Et ipse non ven' Et p'fec' fuit
hic quod caperet eum ac. Et vic' modo mans' qd' non est invent' ac. Ideo sicut p'au.
capiatur qd' sit hic tali die ac.

Reorne le briele
de exigent.

Jugment que le
pl'e soit utlaw.

Lou les pl'es a-
pres jugment
fueront fa'cs
Justices del
Bank & Chiva-
lers.

Sci. fa. vers le
Ordinary &
queux maines
biens devene
del' intestate.

Sur special
baile en det.

ff' Wlita apud Westm' coram ac. Et recite lentry del pla Et tunc plita apud
Westm' coram ac. Et recite lentry del ex'fa' Ad quem diem vic' mans' quod ad
Com' suum ten' apud L. in Com' p'dict' 24 die Martialis Anno Regni Dñe Regine
nunc' 28. p'dict' Thomas Beberley quinto exact' fuit et non comparuit Et sic ad
quatuor Com' p' p'ceden' idem Thomas silit' exact' fuit et non comparuit Et quia
ad null' eorum Com' comparuit Ideo ipse utlegatus est ac.

Execucio tamen Judicii p'd' adhuc restat faciens Ac nec post iudicium p'd' red-
ditum p' literas nostras patentes constituimus p'fatum R. C. unum Justiciarioz no-
drozum de Banco Acciam p' alias literas nostras patentes constituimus p'fatum
L. W. alterum Justic' nostrorum de Banco p'dict' Quarum literarum pate. d' p'ter u-
terqz eozundem R. et L. Officium Justic' de eodem Banco occupat et exercet Et
uterqz eozundem R. et L. Ordinem Militarem sup' se suscepit ac Miles iam existit
put ex insinuacione ipsor' R. C. L. G. et C. accepimus Et quia ac.

ff' Cum G. S. nup' de ac. ut in alio bzebi usqz Execucio tamen Judicii p'dict' adhuc
restat faciens Ac p'dict' def' mortuus est put ex insinuacione ipsius G. accepimus
Et quia ac. qd' p' p'bos ac. Scire fac' Edo' Episcopo Roffen' ad ciuis manus bona et
catalla p'dict' def' tempore mortis sue debuerunt qd' sit coram ac.

ff' Cum L. p. de ac. in Com' W. Poman et J. C. de W. in Com' p'dict' Poman in
Cur' nra scilicet Termino scilicet Hillarit Anno Regni nri Anglie Francie et Hibernie vice-
simo et Scocie quinquagesimo sexto coram W. H. Milite et Baronetto et Sociis suis
runt Justic' nris de Banco apud Westm' in p'p'is psonis suis recogni se et uterqz
eorum recogni se debere W. H. octoginta libras leglis monete Anglie Quam quidem
summam octoginta librarum idem W. et J. p' heredi' suis voluissent et concessis-
sent et uterqz eoz voluit et concessit de terris et Catallis suis et eoz utriusqz fieri
et ad opus et usum ejusdem W. et Executor' suorum lehari Quidamqz G. B. nup' de
C. in p'dict' Com' W. Poman adtunc et ibi p'sens in eadem Cur' recogni se debere p'fat'
W. Centum et sexaginta libras leglis monete Anglie Quam quidem summam Cen-
tum et sexaginta librarum idem G. p' se et heredi' suis voluit et concessit de terris
et catallis suis fieri et ad opus et usum ipsius W. et executorum suorum lehari
sub hac tamen Condit'one qd' si contingeret iudicium in quodam p'ito debi suo de-
man' octoginta librarum p' p'fato W. versus p'dict' C. in eadem Cur' nra reddi qd' tunc
idem G. debm' p'dict' necnon dampna eidem W. occasione detencionis p'dict' debi p' eundem W.
in eadem Cur' nra recuperand' vel adjudicand' satisfaceret vel idem G. corpus suum
in execuc'one humoi' Judicii in eadem Cur' nra de Banco redderet Ac licet idem W.
postea scilicet Termino scilicet Trinitatis Anno Regni nri Anglie vicefimo primo coram
p'fat' W. H. Milite et Baronetto et sociis suis tunc Justic' nris de Banco apud
Westm' p' cons' ejusdem Cur' recuperasset versus p'fat' C. tam p'dict' debm' octoginta libra-
rum quam quadraginta solidis qui eidem W. in eadem Cur' nra adjudicat fuerunt p'
dampnis suis que fuit occasione detencionis debi illius unde conbict' est put p' p'cor' d'
et processum inde in eadem Cur' residens liquet manifeste p'dict' tamen G. p'fat' W. de
deho et dampnis p'dict' in forma p'dict' recuperat non satisfecit nec corpus suum in execuc'one
Judicii p'dict' in eadem Cur' nra reddidit iuxta formam recuperacionis p'dict' put ex infi-
nuacione ipsius W. accepimus Et quia ac. Scire fac' i' fat' W. J. et C. quod sint coram
Justic' nris apud Westm' (quindena Martini) ostens' si quid p' se feant vel dicere sciant
videt' p'dict' W. et J. quare p'dict' sepales summe octoginta librarum p' ipsos et utrumqz eoz
in forma p'dict' recogni de terris et catallis suis et eorum utriusqz fieri Et p'dict' C. quare
p'dict' Centum et sexaginta libras p' ipsum G. in forma p'dict' silit' recogni de terris et
catallis suis fieri et i' fat' W. reddi non debeant iuxta formam recuperacionis p'dict' si sibi
videt' expediri Et heas ibi nomina eorum p'ter quos eis scire p'eter's Et hoc bzebe
Relic' ac.